
Referat fra møte i Os fjellstyre tirsdag 31.01.23 

 

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Gunn Tengesdal og Mette 

Femundshytten. 

Meldt forfall: Lars Aage Brandsfjell 

 

Sak 02/23: Godkjenning av innkalling og referat fra møte 29.11.22 og telefonmøte 

10.01.23 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 

 

Sak 03/23: Søknad om støtte til drift av vei. 

Saksorientering: Vi har mottatt søknad om støtte til drift av vei fra Halsteinsvikens 

veilag. Dette er et nystiftet veilag som er ansvarlig for drift og vedlikehold av fra rv 

28 og til Nålodden. Dette er en vei med bomavgift. Veien brukes mye av fiskere, 

jegere og leietakere av fjellstyrets bu ved Kløvsten. Det er også fastboende og 

privateide hytter tilknyttet veien. 

Vedtak: Os fjellstyre bevilger kr 5000,- til drift av veien i 2023. Det kan ikke 

forventes at det gis støtte til ordinær drift av veien hvert år. Ved større vedlikehold 

etc. vil en søknad kunne innvilges. 

 

Sak 04/23: Høring- kommunal målsetting for bever i Os kommune. 

Saksorientering: Os kommune har sendt ut på høring, kommunal målsetting for bever 

2022-2026, med høringsfrist 10.02.23, se mail sendt 14.01.23. Forskrift om 

forvaltning av bever trådte i kraft i 2017. Forskriften stiller krav til at kommunene 

skal vedta egne målsetninger for forvaltning av bever. 

Vedtak: For å kunne jakte bever i Tufsingdalen, må jakttiden være utvidet til 15.05. 

Ønske om kvote her er 2-3 dyr. 

 

Sak 05/23: Rype. 

Saksorientering: Rypebestanden har utviklet seg i feil retning i de siste årene. Det må 

legges en plan for videre arbeid, samt ta stilling til jakt fremover. 

Vedtak: Taksering utsettes til tidligst 20.08. og må koordineres godt. Vi prøver og få 

til ei ordning med ei jaktbu for åtejakt som plasseres på eiendommen til Vidar 

Holøien. Vidar og Lars Erik er ansvarlige for dette. Vi kommer også til å redusere 

antall solgte jaktkort betraktelig. 

 

Sak 06/23: Pris elgjakt. 

Saksorientering: I år er det ny tildeling av jaktfelt på elg for en 4 års periode. Det vil i 

den forbindelse være naturlig å vurdere en prisøkning. Det er pr i dag kr 60,- pr kg og 

kr 2.000,- i grunnavgift pr dyr. 

Saken utsettes fordi vi ikke er vedtaksfør. 

 

 

 

 



Sak 07/23: Jaktkort på hare. 

Saksorientering: Det har kun vært mulig å kjøpe sesongkort på hare. Det har kommet 

ønsker om å kunne kjøpe jaktkort pr døgn eller uke. Det er kr 600,- for sesongkort 

med jaktstart 02.10. Pris for døgn /ukekort må i såfall fastsettes. 

Vedtak: Vi oppretter døgnkort på hare for kr 100,- 

 

Eventuelt 

# evaluering etter åpent møte 

# neste møte 28.02. eller 28.03. ( kommer an på saksmengden) 

 

 

 

Vidar Holøien                   Lars Erik Midtdal                    Gunn Tengesdal 

 

 

 

 

Mette Femundshytten 


